АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2018 г.                                  № 52                              х. Верхний Митякин

Об утверждении программы повышения качества
управления бюджетным процессом
в Красновском сельском поселении

В целях повышения качества управления бюджетным процессом в Красновском сельском поселении, в соответствии с приказом министерства финансов Ростовской области от 14.03.2013 № 35 «О порядке осуществления мониторинга и оценки качества управления бюджетным процессом в муниципальных образованиях Ростовской области», Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу повышения качества управления бюджетным процессом в Красновском сельском поселении согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                    Г.В. Бадаев

Приложение
к постановлению
Администрации
Красновского сельского поселения
от 18.06.2018 № 52

[bookmark: P38]Программа повышения качества управления
бюджетным процессом в Красновском сельском поселении

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Срок
исполнения
	Ответственные
исполнители

	1
	Сокращение недоимки по платежам в бюджетную систему Российской Федерации бюджета поселения
	весь период
	главные администраторы доходов бюджета поселения

	2
	Исполнение в полном объеме запланированных бюджетных ассигнований и обеспечение равномерного расходования средств бюджета поселения в течении текущего года
	весь период
	главные распорядители средств бюджета поселения

	3
	Проведение мониторинга расходов и увеличение доли бюджетных ассигнований, представленных в программном виде
	весь период
	главные распорядители средств бюджета поселения

	4
	Принятие мер по ликвидации просроченной дебиторской задолженности бюджета поселения и недопущения в последующем
	весь период
	главные распорядители средств бюджета поселения

 Глава Администрации
 Красновского сельского поселения			Г.В. Бадаев